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BIOLOGISCH..

CATERING FUR SCHULEN & KITA'\* ’k

EINE 100% BIOLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN
Speiseplan 01.06.2026 - 05.06.2026

Mo Di Mi Do I
= Gebackenes Seelachsfilet a,
Ment 1 al,d Spirelli Bio a, a1
Salzkartoffeln 5, | Linsenbolognese 3, i
Zucchinigemiise mit Parmesan 2, ¢, g

Tomatensauce 3, i

Cevapcici (Gefligel) a, a1

Tzaziki g
Reis Bio
Dessert Mini Gugelhupf 8, a, a1, ¢, g
Rohkost Karotten Tomatensalat 3
Zertifiziert durch DE-OK0-007 T Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Speisen enthalten:
( ) Kontrolinummer: D-HE-007-05283-8 [t / 1 mit Farbstoff 6 gaschwiirzt a Glulenhaltiges Getreide e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft § 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthal Weizen 1 enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit thphﬂ a2 enthill Roggen g enthilt Milch und Milcherzeugnisse  h8 enthilt Macadamianuss
4 mit Gesch k tirker 9 mit Suld ad enthall Gerste (beinhaltet Laktose) i enthilt Sellerie
Die Angeboto/Komponenten mit dem DGE-Loga [wle| 5 geschwefelt 10 enthilt eine Phnyblnnhqueﬂa a4 enthél Hafer h Schalenfriichte / Nisse j enthalt Senf
entsprechen dem ,DGE-CQualitat: dard fur die Verpflegung in Kitas" sowie a5 enthdl Dinkel h1 enthiitt Mandel k enthélt Sesam
dem .DGE-Qualitatsstandard fir die Verpfl in Schulen® und wurd a6 enthélt Kamut h2 enthalt Haselnuss 1 enthalt Schweleldioxid
o hoie o b enthilt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthélt Lupine
gt ok e Rl 8. - 0 e ¢ enthl Bier hd enthalt Kaschunuss n onthilt Weichtiere
LaDI d enthalt Fisch hs enthill Pekannuss
B derer S H Kreuzh inationen bei einzelnen Zutaten sowle technologisch

unvermeidbare \ Vsrunrulrngmgcn bei sinzelnen Produkten kénnen nichl ausgeschlossen werden

Q FPS Catering & Co. KG. | Ferdinand Porsche Str. 17-19 | 60386 Frankfurt am Main
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS

EINE 100% BICLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN
Speiseplan 08.06.2026 - 12.06.2026

Mo Di Mi

Burger Brétchen 2, 3, a, a1, f,

Menii 1

k
Lachs fiir Burger a, a1, d
Romana geschnitten
Cocktailsauce c, g, j
Kartoffelecken 3, 5, |

Hackbéllchen Vegan f
Salzkartoffeln 5, |
Erbsenrahmgemtse g

Curry-Bratwurst (Geﬂugel) 1
3,8,i,j
Kartoffelecken 3, 5, |

Dessert Erdbeer-Rhabarber-Joghurt
9,10, g
Rohkost Karotten
Zertifiziert durch DE-OKO-007 1 ' - Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten:
(BYO) Kontroliummor: D-HE-007-05263-8  [EEUNP ] 1 mit Farbstoff 6 goschwirzt
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft i 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
4 mit Geschmacksverstirker 9 mit Stflungsmitiel
Die Angebole/Komponenten mit dem DGE-Logo m 5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninguelle
entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fir die Verpflegung in Kitas® sowie
dem .DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Schulen” und wurden
von der Deutschen Gesellschaft fur Eréhrung e. V. (DGE) als eine
Mendlinie zertifiziert

Do Fr

Hackballchen Rind f
Brokkoli-Kése-Sauce g
Volkornspirelli Bio a, a1

Fischnuggets vom Seelachs
8,a,al,dg
Remoulade 9, c, g, j
Kartoffelsalat 2, 4, i, j

Mini Berliner mit
Fruchtfiillung a, a1, ¢, g

Gurken
Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Speisen enthalten:
a Glutenhalliges Getreide e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
a1 enthalt Weizen f enthilt Soja h7 enthalt Pistazie
a2 enthilt Roggen g enthiilt Milch und Micherzeugnisse  h8 enthalt Macadamianuss
al enthiill Gerste (beinhaltet Laklose) i enthéit Sellerie
ad enthilt Hafer h Schalenfriichte / Nisse Jj enthdlt Senf
a5 enthilt Dinkel h1 enthilt Mandel k enthélt Sesam
ab enthilt Kamut h2 enthalt Haselnuss 1 enthalt Schwefeldioxid
b enthilt Krebstiere h3 enthilt Walnuss m enthilt Lupine
c enthalt Eier h4 enthill Kaschunuss n enthélt Weichtiere
d enthiilt Fisch h5 enthill Peknnnuss
B derer Sp Hinweis: | { bei Inen Zulaten sowie technologisch

unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kinnen nicht ausgeschlossen werden
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS 0
55
EINE 100% BIOLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN

Speiseplan 15.06.2026 - 19.06.2026

Mo Di Mi Do Fr
Menii 1 :
Pamenesllq.:i:;h;ti'ge! a,al, d Butter Chicke:n a, al, gl
@ Erbsenrahmgemiise g Basmatireis Bio
Ment 2 Spaghetti Bio a, a1
Bolognese Sauce (Rind) Bio
1007% Bo

Reibekase Bio g

Kaiserschmarrn a, a1, c,g Hahnchen-Nuggets a, a1, a3

Vanillesauce g Ketchup-Mayo-Sauce c, j
Zimt und Zucker Kartoffelecken 3, 5, |
dding g
Dessert Schokopu Schok t3,8, a at,f
Vanillesauce g oko Domut 3, 8, &, 8l, 1.g
Rohkost Gurken ~ Salat
Himbeerdressing |
Zartifiziert durch DE-OKD-007 I : Folgende deklarationspflichtige Z1 ffe sind in en Speisen enthalten: Folgend: deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in 1 Speisen enthalten:
Kontrolinummer: D-HE-007-05283-8 il (y 1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getreide @ enthilt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft . 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthdtWeizen f enthilt Soja h7 enthall Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthil Roggen g enthdlt Milch und Milcherzeugnisse  h8 enthall Macadamianuss
o 4 mit Geschmacksverstirker 9 mit Suflungsmitiel a3 enthél Gerste {beinhaltet Lakiose) i enthéilt Sellerie
Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo &] 5 geschwefelt 10 enthilt eine Phenylalaninguelle a4 enthiil Hafer h Schalenfriichte / Nilsse j enthdlt Senf
entsprechen dem .DGE-Qualititsstandard fur die Verpflegung in Kitas™ sowie l: angr‘:mm 21 m Ma’h::,f :mmhﬁi! S-saw:’nh ;
dem .DGE-Qualitatsstandard fur die Vi in Schulen® und ab enthal Kamut 2 t Haselnuss enthall Sch dioxid
i o e £ pi-eng e ptan R AT eatece D> sthait\ senee 1 SOt Laisne
Vs e sifett o=y c enthiilt Eier hd enthilt Kaschunuss n enthill Weichtere

d enthélt fisch hS enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zulaten sowie technologisch
unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten konnen nichl ausgeschlossen werden

gi;: FPS Catering & Co. KG. | Ferdinand Porsche Str. 17-19 | 60386 Frankfurt am Main @l wwwfps-catering.de (- team-schulokita@ips-catoring.de \‘ 069 / 67 83 057 - 20
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS

EINE 100% BIOLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN
Speiseplan 22.06.2026 - 26.06.2026

Mo Di Mi Do Fr
Fladenbrot 1/6 a, a1, k
U Vegetarisches Kebab a, a1, = |
Menti 1 9 cf,j 8l Wirstchengulasch (Gefliigel)
e in To auce 8, i
Krautsalat 2, 3 m;;?;;io
Tomaten in Scheiben
Tzaziki g
Meni 2 Chili sin Carne Bio
Reibekase Bio g
V0% B Bauernbrotscheibe Bio a, a1,
— a2
Burger Brotchen 2, 3, a, a1, f,
k
Gemiiseschnitzel 3, 8, a, a1,
Mena 3 y : C.g.i
f‘= Kartauser KloB a, a1, ¢, g Gewiirzgurken in Scheiben 1,
'i Vanillesauce g 2.9
II iker. Tomaten in Scheiben
Romana geschnitten
Ketchup-Mayo-Sauce c, j
Kartoffelecken 3, 5, |
Zertifiziert durch DE-OKO-007 3 Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in 1 Spei hall Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten
(BHO) Kontrolinummer. D-HE-007-05283-8 63 \/j 1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutentalliges Getreide e enthalt Erdnuss h6 enthillt Paranuss
—/  EU-/Nicht-EU-Landwirlschaft 5 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthilt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthiit Roggen g enthiilt Milch und Milcherzeugnisse  h8 enthilt Macadamianuss
= 4 mit Geschmacksverstirker 9 mit Stilungsmitiel a3 enthiil Gerste (beinhaltet Lakinse) i enthilt Sellerie
Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo 5 geschwefelt 10 enthlt eine Phenylalaninquelle a4 enthiil Hafer h Schalenfriichte / Niisse j enthilt Senf
entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Kitas® sowie a5 enthil Dinkel h1 enthélt Mandel k enthilt Sesam
dem ,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpfi In Schulen” iind wurden a6 enthit Kamut h2 enthéit Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
= el ot b enthélt Krebstiere h3 enthélt Walnuss m enthéilt Lupine
e Do R K e e Ak e c enihait Ejer h4 enthlt Kaschunuss n enthail Weichtiere
is 2h N, d enthillt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch
unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

Qd FPS Catering & Co. KG. | Ferdinand Porsche Str. 17-19 | 60386 Frankfurt am Main "i E www.fps-catering.de E_‘- team-schulekita@/ps-catering.de \", 069 / 67 83 057 - 20
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

EINE 100% BIOLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN

D Heidelbeerquark g Golden Donut (mit
essert : : i
Weilke Schokosplitter f, g Kristallzucker) 3, a, a1, f
-
Rohkost Gurken Paprika
Zelifiziert durch DE-OKO-007 1 > Folgende deklarationspflichtige Z toffe sind in Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in 1 Spei hall
@ Kontrallnummer: D-HE-007-05263-8 [0 \/y 1 mit Farbstoff 6 gouchwirzt a Glutenfaltiges Getreide e enthait Erdnuss h6 enthalt Paranuss
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft E i 2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthiill Pistazie
3 mit Antioxidationsmitiel 8 mit Phosphat a2 enthiit Roggen g enthiilt Milch und Milcherzeugnisse  h8 enthill Macadamianuss
s 4 mit Geschmack téirk 9 mit SuBungsmittel a3 enthiit Gerste (beinhaltet Laklose) i enthélt Sellerie
Die Angebote/Kampanenten mit dem DGE-Loga [vie] 5 geschwelelt 10 enthilt eine Phenylalaninquelle ad enthit Hafer h Schalenfrichte / Nisse j enthalt Senf
entsprechen dem DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Kitas®" sowie a5 enthil Dinkel h1 emhaﬂ Mande! kenthilt Sesam
dem .DGE-Qualitatsstandard fur die Verpfiegung in Schulen® und wurden a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthiilt Schwefeldiaxid
von der Deutschen Gesellschaft fur Emahrung e. V. (DGE) als eine b enthélt Krebstiere h3 enthilt Walnuss m enthall Lupine
Menilinie zerifiziert. e c enthélt Eier h4 enthilt Kaschunuss n enthélt Weichtiere
ki« d enthlt Fisch hS enthalt Pekannuss
Besonderer Sp Hinweis: Krouzk i bei Inen Zutalen sowie technologisch

unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

Q“‘ FPS Catering & Co. KG. | Ferdinand Parsche Str. 17-19 | 60386 Frankfurt am Main (‘E@( www.ips-catering.de

- team-schulekita@ps-catering.de \‘ 069/ 67 B3 057 - 20



J {/ \
-..W-.J.L'"t_‘r-_n._

BIOLOGISCH
)

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

EINE 100% BIOLINIE SOWIE GERICHTE MIT KONVENTIONELLEN ZUTATEN
Speiseplan 29.06.2026 - 03.07.2026

Mo Di Mi Do Fr
Menii 1 Spinat-Kése-Taler a, a1, c, g,
i
Blumenkohl-Rahmgemiise g
Vollkornreis Bio Fairtrade
Menii 2
Makkaroni-Hackfleisch
00% Ko Auflauf (Rind) Bio a, a1, g
Dessert Griechischer Joghurt mit
Honig g
Zertiliziert durch DE-OKO-007 0 N - Folgende deklarationspflichtige Zu ffe sind in Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten
Kontrolinummer: D-HE-007-05283-B e [7 1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getreide e enthalt Erdnuss h6 enthall Paranuss
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft ] 2 mit Konservierungsstoff T gewachst a1l enthal Weizen f enthalt Soja h7 enthilt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthiil Roggen g enthilt Milch und Milcherzeugnisse  h8 enthéll Macadamianuss

: 4 mit Geschmacksverstirker 9 mit SGungsmittel a3 enthil! Gerste (beinhaltet Laktose) i enthilt Sellerie
Die Angebole/Komponenten mit dem DGE-Logo [vhe] 5 geschwefelt 10 enthilt eine Phenylalaninquelle a4 entha! Hafer h Schalenfrichte / Nisse j enthélt Senf
entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Kitas™ sowie a$ enthé! Dinkel h1 enthéll Mandel k enthéll Sesam
dem .DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Schulen” und wurden a6 enthat Knmul h2 enthalt Haselnuss | enthélt Schwefeldioxid
von der Deutschen Gesellschafl fur Ernahrung e. V. (DGE) als eine b enthéltKrebstere m ﬂn:ﬁt Walnuss m mﬁlil\'t‘}u?ﬂ
Mendiinie zartfiziert centhilt Eier enthilt Kaschunuss nao eichtiere

2 d enthiilt Fisch h5 enthill Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinwels: Krauzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch
unvermeiibare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kinnen nicht ausgeschlossen werden

QS FPS Catering & Co. KG. | Ferdinand Porsche Str. 17-19 | 60386 Frankfurt am Main @ www.fps-catering.de u team-schulokita@lps-catering.de . 06967 B3 057-20



